

CPU3	Código	Banco	Descrição	Tipo	Und	Quant.	Total		
CPU3			KIT PCD		UND	1,0000000	3.041,33		
1.1	202125	SBC	ALARME AUDIOVISUAL S/ FIO BIVOLT 110/220V P/ SANITRIO PCD	UN	1,00	393,55	393,55		
1.2	062048	SBC	BOTOEIRA ANTI PANICO ALARME WC AUDIVISUAL PNE/PCD NBR9050	UN	1,00	463,97	463,97		
1.3	100874	SINAPI	PUXADOR PARA PCD, FIXADO NA PORTA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	UN	2,00	289,84	579,68		
1.4	100868	SINAPI	BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 80 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	UN	3,00	321,56	964,68		
1.4	100870	SINAPI	BARRA DE APOIO RETA, EM ALUMINIO, COMPRIMENTO 60 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	UN	2,00	253,87	507,74		
1.5	190414	SBC	DUCHA HIGIENICA	UN	1,00	131,71	131,71		

CPU4	Código	Banco	Descrição	Tipo	Und	Quant.	Valor Unit	Total
CPU4			MOLDURA CONCRETO		M	1,0000000	61,13	61,13
Composiç ão Auxiliar	88309	SINAPI	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SEDI - SERVIÇOS DIVERSOS	H	0,4920000	23,68	11,65
Composiç ão Auxiliar	88316	SINAPI	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SEDI - SERVIÇOS DIVERSOS	H	0,9000000	18,80	16,92
Insumo	000100	SBC	AREIA GROSSA LAVADA	Material	m³	0,0560000	83,57	4,68
Insumo	000050	SBC	CIMENTO PORTLAND CP III 32RS NBR 11578 (quilo)	Material	KG	22,8000000	0,92	20,98
Insumo	008767	SBC	PEDRA BRITADA #2	Material	m³	0,0320000	101,14	3,24
Insumo	008766	SBC	PEDRA BRITADA #1	Material	m³	0,0320000	114,53	3,66
				MO sem LS =>	28,57	LS =>	0,00	MT 32,56